

Murerfirmaet Klemmensen ApS

Merkurvej 1, Søften, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 11 90 87 72

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2017.

René Klemmensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murerfirmaet Klemmensen ApS Merkurvej 1 Søften 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 11 90 87 72
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	René Klemmensen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	René Klemmensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i murervirksomhed, både som hoved- og underentreprenør, hovedsagelig inden for erhvervs- og boligbyggeri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.572 t.kr. mod 4.732 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 907 t.kr. mod 462 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	5.571.874	4.731.858
1 Personaleomkostninger	-4.307.650	-4.033.367
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-73.043	-84.948
Resultat før finansielle poster	1.191.181	613.543
Andre finansielle indtægter	6.050	12.500
2 Øvrige finansielle omkostninger	-34.219	-32.473
Resultat før skat	1.163.012	593.570
Skat af årets resultat	-256.507	-131.317
Årets resultat	906.505	462.253
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	250.000
Overføres til overført resultat	206.505	212.253
Disponeret i alt	906.505	462.253

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>159.714</u>	<u>193.757</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>159.714</u>	<u>193.757</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>159.714</u>	<u>193.757</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.019.728	2.136.467
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	72.000	181.060
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.781	0
	Udskudte skatteaktiver	10.721	9.938
	Periodeafgrænsningsposter	<u>10.179</u>	<u>7.660</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.125.409</u>	<u>2.335.125</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.097.906</u>	<u>337.540</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.223.315</u>	<u>2.672.665</u>
	Aktiver i alt	<u>3.383.029</u>	<u>2.866.422</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Overført resultat	781.444	574.939
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	250.000
	Egenkapital i alt	<u>1.681.444</u>	<u>1.024.939</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	600	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	300.189	649.128
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	54.192
	Selskabsskat	257.290	110.484
	Anden gæld	<u>1.143.506</u>	<u>1.027.679</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.701.585</u>	<u>1.841.483</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.701.585</u>	<u>1.841.483</u>
	Passiver i alt	<u>3.383.029</u>	<u>2.866.422</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.651.393	3.397.086
Pensioner	506.518	460.222
Andre omkostninger til social sikring	34.586	33.566
Personalemkostninger i øvrigt	115.153	142.493
	<u>4.307.650</u>	<u>4.033.367</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.059	3.491
Andre finansielle omkostninger	30.160	28.982
	<u>34.219</u>	<u>32.473</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2016	2.211.922	2.212.933
Tilgang i årets løb	39.000	13.989
Afgang i årets løb	0	-15.000
Kostpris 30. juni 2017	<u>2.250.922</u>	<u>2.211.922</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-2.018.165	-1.948.217
Årets af-/nedskrivninger	-73.043	-70.198
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	250
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-2.091.208</u>	<u>-2.018.165</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>159.714</u>	<u>193.757</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	72.000	181.060
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>72.000</u>	<u>181.060</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	200.000	200.000
	200.000	200.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	574.939	362.686
Årets overførte overskud eller underskud	206.505	212.253
	781.444	574.939

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 546 t.kr.

Eventualforpligtelser:

Danske Bank har på balancetidspunktet stillet garantier for i alt 1.053 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med René Klemmensen Holding ApS, CVR-nr. 31878519 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.